АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 января 2023 года № 1

с. Яренск

Об утверждении состава комиссии по определению
стоимости подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности МО «Ленский муниципальный район»,
и муниципальными служащими МО «Ленский муниципальный район»

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,            в соответствии с Порядком передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности МО «Ленский муниципальный район», и муниципальными служащими МО «Ленский муниципальный район» в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, утвержденным решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»           от 18 июня 2014 года № 39-н, постановляю:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по определению стоимости подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности МО «Ленский муниципальный район», и муниципальными служащими     МО «Ленский муниципальный район».
2. Признать утратившими силу:
- постановление Главы МО «Ленский муниципальный район»              от 13.03.2013 № 28 «О создании комиссии по определению стоимости подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности МО «Ленский муниципальный район», и муниципальными служащими     МО «Ленский муниципальный район»;
- постановление Главы МО «Ленский муниципальный район»              от 08.05.2014 № 28 «О внесении изменений в состав комиссии по определению стоимости подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности МО «Ленский муниципальный район»,                 и муниципальными служащими МО «Ленский муниципальный район».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в разделе «Противодействие коррупции».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

Утвержден
постановлением Главы
МО «Ленский муниципальный район»
от 19 января 2023 года № 1

СОСТАВ
комиссии по определению стоимости подарков,
полученных лицами, замещающими муниципальные должности
МО «Ленский муниципальный район», и муниципальными служащими
МО «Ленский муниципальный район»

	Усов
Дмитрий Валентинович
	председатель комиссии, заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению

	Кочанов
Николай Николаевич
	заместитель председателя комиссии, заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития

	Лыскова
Елена Валерьевна
	секретарь комиссии, заместитель заведующего общим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»

	Члены комиссии:

	Ильина
Ирина Петровна
	заведующий общим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»

	Пятиева
Татьяна Николаевна
	заведующий Финансовым отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»

	Коржаков
Сергей Валентинович
	Председатель Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» (по согласованию)

	Перфильев
Дмитрий Эдуардович
	заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»

	Ажгибкова
Марина Анатольевна
	заведующий Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»

	Крюкова
Валентина Васильевна
	заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»

	Васильева
Марина Валерьевна
	заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район»